

## Protokół Nr 17/2012

### posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sokólskiego w dniu 27 grudnia 2012 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8. Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 10<sup>30</sup>. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 5 członków Komisji oraz zaproszeni goście (lista obecności w załączeniu).

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski przedstawił projekt posiedzenia Komisji i zapytał, czy są propozycje zmian do przedstawionego porządku posiedzenia Komisji.

Wobec braku uwag do przedstawionego porządku posiedzenia Komisji Przewodniczący Komisji poprosił o przegłosowanie jego przyjęcia. W głosowaniu jawnym udział wzięło 5 członków Komisji. Głosów „za” było 5.

Komisja jednogłośnie przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Zapoznanie się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu.
2. Opracowanie projektu planu kontroli Komisji na rok 2013.
3. Sprawy różne.

#### Ad 1

Komisja zapoznała się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu przez przeanalizowanie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski poinformował, że w okresie od 30 listopada 2012 r. do dnia dzisiejszego odbyły się trzy posiedzenia Zarządu, tj. 30 listopada oraz 6 i 17 grudnia (protokół z dnia 20 listopada nie był analizowany na poprzednim posiedzeniu Komisji).

Przewodniczący Komisji i jej członkowie odczytali protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 71/2012 z dnia 20 listopada 2012 r., Nr 72/2012 z dnia 30 listopada 2012 r., Nr 73/2012 z dnia 6 grudnia 2012 r.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski zapoznał Komisję ze składem komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski zapoznał radnych z ogłoszeniem konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski przedstawił propozycję PKP S.A. w Warszawie w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości w Racewie i w Kamiennej Starej na rzecz Powiatu Sokólskiego.

Przewodniczący Komisji zapoznał Komisję z odmową Burmistrza Sokółki w sprawie zmiany przeznaczenia w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego nieruchomości stanowiących własność Powiatu Sokólskiego, położonych przy ul. Sikorskiego, gdyż ze

względem ukształtowania terenu działki zostały przeznaczone pod zieleni urządzonej o charakterze izolacyjno - wypoczynkowym, a nie jak wnioskował Zarząd Powiatu pod zabudowę.

Członek Komisji Andrzej Szumiło powiedział, że rozmawiał z Burmistrzem w tej sprawie i przedstawił stanowisko Starostwa, które jest zainteresowane sprzedażą tych działek. Burmistrz uzasadnił odmowę zbyt małą długością działki, aby można było wybudować budynek przy zachowaniu odpowiedniej odległości od ogrodzenia, linii zabudowy oraz uwzględnieniu zbocza. Radny zgłosił potrzebę zbadania, czy skarpe albo mur da się w tym miejscu wybudować i uzasadnienia tej kwestii.

Komisja zapoznała się ze sprawą emisji obligacji komunalnych Powiatu Sokólskiego i świadczenia usług doradztwa w tym zakresie.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski zapoznał członków Komisji ze sprawą powołania Komisji do wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem przetargów ustnych nieograniczonych na oddanie w dzierżawę na okres do 3 lat nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Powiatu Sokólskiego, położonych w obrębie ewidencyjnym Jaczo i Grodziszczany.

Przewodniczący Komisji przedstawił sprawę omówienia sprawy upoważnienia Pana Michała Grzegorza Matyskiela Dyrektora Zespołu Szkół w Suchowoli do realizacji projektu: „Moja szkoła – moją szansą. Projekt dotyczy podniesienia kompetencji zawodowych uczniów Technikum w Suchowoli w celu zwiększenia ich szans na rynku pracy” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013” i poinformował, że Zarząd wstrzymał się od podjęcia decyzji o przystąpieniu ZS w Suchowoli do tego projektu.

Członek Zarządu Powiatu Aleksy Oleksza powiedział, że później Zarząd wyraził wolę przystąpienia do ww. projektu i upoważnił Dyrektora do złożenia wniosku i zawarcia umowy oraz do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu realizacji projektu.

Sekretarz Powiatu Anna Szydłowska dodała, że Zarząd otrzymał definitywną decyzję Burmistrza Suchowoli, który nie wyraża woli przejęcia przez Gminę prowadzenia Zespołu Szkół w Suchowoli.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski zapoznał członków Komisji ze sprawą zaliczenia dróg położonych w obrębie geodezyjnym Chilmony, Chworościany, Dubašno i Nowy Dwór do kategorii dróg gminnych oraz zawarcia umowy z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych na dostawę dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń.

Komisja zapoznała się z aneksami do umów zawartych z Gminą Sidra o realizację projektu „Przebudowa drogi powiatowej nr 1249B od drogi wojewódzkiej nr 673 – Makowlany – Sidra”, z Gminą Dąbrowa Białostocka o realizację projektu „Przebudowa drogi powiatowej nr 1247B od drogi wojewódzkiej nr 673 – Kropiwno – Ostrowie”, gdyż nastąpiła zmiana wielkości dofinansowania projektów, które będzie wynosiło 50% dotacji rządowej.

Komisja zapoznała się z kwestią rozpatrzenia przez Zarząd wniosku Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego z dnia 28 listopada 2012 r. o wystąpienie do Dyrektora SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej Tadeusza Gniazdowskiego o przedstawienie planu konkretnych działań mających na celu zapewnienie usług medycznych na terenie miasta i gminy Dąbrowa Białostocka i sąsiednich gmin, które korzystają z usług SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej, a także z informacją Dyrektora SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej o zaprzestaniu udzielania świadczeń zdrowotnych w budynku przychodni

rejonowej w Dąbrowie Białostockiej przy ul. Plac Kościuszki 3, w związku z przeniesieniem poradni p.o.z. do przychodni na ul. Południową 1 i przekazaniu nieruchomości Powiatowi Sokólskiemu.

Członek Komisji Romuald Gniedziejko poinformował, że jest to duży budynek położony w centrum miasta i doskonale nadaje się pod działalność handlową.

Sekretarz Powiatu Anna Szydłowska wyjaśniła, że Zarząd postanowił sprzedać nieruchomość i zobowiązał głównego specjalistę w Wydziale Geodezji, Katastru i Nieruchomości Leszka Stankiewicza do wszczęcia procedury przetargowej.

Komisja po zapoznaniu się z bieżącą pracą Zarządu i po przeanalizowaniu treści protokółów z posiedzeń Zarządu nie zgłosiła uwag do pracy Zarządu.

## Ad 2

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski przedstawił projekt planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2013. Następnie zapytał, czy są propozycje do projektu planu kontroli Komisji.

Propozycji zmian do planu kontroli Komisji nie było. Przewodniczący poprosił o jego przegłosowanie.

W głosowaniu jawnym udział wzięło 5 członków Komisji, głosów „za” było 5. Komisja jednogłośnie przyjęła projekt planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2013, który podlega zatwierdzeniu przez Radę Powiatu.

## Ad 3

W sprawach różnych nie poruszono żadnych kwestii.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski zamknął posiedzenie o godzinie 11<sup>15</sup>.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolowała

Aneta Glińska

Przewodniczący Komisji

Grzegorz Skórski